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(miejscowosc, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 195/17/307/F-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, kidrego probke poddano badaniu:

Folia hydroizolacyjna IZOWINYL ULTRA Typ T

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czeresniowa 98
02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqcego badania:

— Halina Przybylska — Laborant
— mgr inz. Mariusz Spyra — Specjalista Techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:

u sprzedawcy: ,,Leroy Merlin Polska” Sp. z 0.0. Sklep Janki

ul. Mszczonowska 3, 05-090 Janki k. Warszawy

2. Data pobrania probki: 18.09.2017 r.; nr protokotu pobrania probki: 1,

3. Data dostarczenia probki: 20.09.2017 r.; nr protokolu przyjecia probki: 195/17/F-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:

Producent wyrobu/Zaktad produkcyjny P. P. H. U. WINYL — POL Wybacz s. j., ul. Lubelska 96,

22-130 Siedliszcze

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:

Data produkcji: 18.07.17, zm. IIT

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:

nie wystgpuje
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7. Ofkreslenie sposobu opakowania probki:
Probka wyrobu do badan — folia hydroizolacyjna - zostala opakowana w czarng folig i karton
(jak na zdjgciach nr 1 i nr 2). Rolka folii zostala zabezpieczona folia typu stretch oraz ta$ma
z nadrukiem: ,Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie” wraz
z plombag WINB-00026 (jak na zdjeciu nr 3 i nr 4). Ponadto na rolce folii umieszczono etykiete
producenta zawierajaca charakterystyke wyrobu (jak na zdjeciu nr 5).
Dostarczona prébka zawierata 1 rolke folii hydroizolacyjnej w kolorze czarnym (jak na zdjeciu nr 6).

Zdjecie nr 4 Zdjecienr 5 " Zdjqc;é 6

8. Wielkosc serii lub partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:
Brak danych — art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

9. Wielkosc¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:
1 rolka o wymiarach: dtugo$é 30 m x szeroko$¢ 0,3 m, gramatura 1 kg/m2

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu [ zabezpieczaniu probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1:
— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. z2016, poz. 1570 z p6zn. zm.),
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

probek wyrobow budowlanych wprowadzanych do obrotu Ilub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 27.09.2017r. + 07.11.2017 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibq laboratorium):
Nie dotyczy.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badat dostarczono 1 rolke wyrobu o dlugo$ei 30 m, szerokosci 0,3 m i gramaturze
1 kg/m’. Wyréb byl w stanie oraz wielkoéei umozliwiajacej przeprowadzenie badan

w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania | Wynik badania prébek"
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002
1. | Wodoszczelnosé Metoda B wodoszeczelne
{60kPa/24h)
2. | Odpomos< na obcigzenie statyczae, kg PN“ENN};’Z)?SZ'%OIS—OG (brak p:roforacji )
Wytrizymatosé zlacza:
149
165
- zaklad podtuzny, N 165
173
171
$rednia, N 165
3. | odchylenie standardowe, N PN-EN 12317-2:2010 9
253
250
- zaklad poprzeczny, N 250
2350
249
$rednia, N 250
odchylenie standardowe, N 2

Lp. 1 - o érednicy 150 mm, niepewno$é pomiaru: 1 kPa,

Lp.2 — wymiarach (300x300)mm, niepewno$¢ pomiani: 1 kg,

Lp. 3 — ztacza o szerokoSci 50 mm za pomoca nagrzewnicy powietrza, uwzgledniajac zaklad podiuiny i poprzeczny; odleglosé miedzy
szezgkami: 200 mm, szybkosé rozsuwa szezek: 100 mm/min, niepewnosé pomiaru dlz zakladu podiuinego: 9 N, a dla zakladu

poprzecznego: 3 N.

Podane niepewnosci pomiaru stanowig niepewnodci rozszerzone przy poziomic ufnosci ok. 95% i wspéiczynniku rozszerzenia

k=2.

Klimatyzowanie, wymiary probek do badarf, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13967:2012,

Inne badania:
Nie dotyczy.
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania proébki

wyrobu budowlanego”
(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytaciq)

Tablica 2 Ocena i interpretacia wynikow badan na zgodnosc z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla wodoszczelnosci, odpornosci na obcigzenie
statyczne oraz wytrzymalosci ziqcza

Wartosé
deklarowana/klasa/
Lp. Badana cecha poziom w zakresie Wynik badania | Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
trzy badane prébki wyrdb
byt yaa spelnia
1. | Wodoszczelnosé W(?Eio'szc-zelna Py wodos};gzelne trzy bedane protkd dek{:arowane
ci$nieniu 60 kPa i wodoszczelne = o e
przy ci$nieniu wlasciwosci
60 kPa uzytkowe
dla trzech wyrdb
i T 4 s zbadanych probek spelnia
9 Odpornos$é na obciazenie brak perforacji brak perforacji przy ierorystapils T -
statyczne przy 20 kg 20 kg ;i e
perforacja przy wiasciwosci
obciazeniu 20 kg uzytkowe
Wytrzymaltoéé zlacza:
wyrob
>150 spelnia
- zaktad wzdtuzny, N 165 nie mniej niz 150 deklarowane
wiasciwosci
3. uzytkowe
wyrob
spelnia
- zaklad poprzeczny, N 2250 250 nie mniej niz 250 deklarowane
whasciwosci
uzytkowe

* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych nr 01/U/2014 z dnia 06.06.2014

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje
badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Halina Przybylska 24./@.7 (-
mgr inz. Mariusz Spyr:

KIEROWNIK

Laboratorium Matgriat

Ow Budowlanych
e JA” d

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

(podpis przeprowadzajacego badanie)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 195/17/307/F-1
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